РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ХАБАРОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ХАБАРОВКАНЫН
JУРТ JЕЕЗЕЗИ

ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ

СОВЕДИ

__________________________________________________________________________________
Четырнадцатая   сессия  четвертого созыва
 РЕШЕНИЕ                                                                                                                     ЧЕЧИМ
От  29  мая            2020 г.                                                                                                №14-2
с.Хабаровка
Об исполнении бюджета

муниципального образования

  Хабаровское сельское поселение

  за 2019 год.

   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Хабаровского сельского поселения утвержденным решением сессии сельского Совета депутатов, Устава муниципальном образовании  Хабаровского сельского поселения сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Хабаровское сельское поселение за 2019 год согласно приложению №1, №2.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Хабаровского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.
Глава Хабаровского сельского поселения
  Р.У.Теренгина